SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS –
SEBRAE

EDITAL Nº 01/2022 DE CREDENCIAMENTO DE
FORNECEDORES DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E/OU

INSTRUTORIA

COMUNICADO

O Sebrae Nacional, torna público COMUNICADO, no qual prorroga-se o
prazo estabelecido no item 7.3 do Edital de Credenciamento de
Fornecedores de Serviços de Consultoria e/ou Instrutoria Nº 01/2022 até
o dia 21/09/2022.

Sistema de Gestão de Fornecedores
Unidade de Administração e Suprimentos